СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.11.2024

                 № 25-рс
О формировании постоянной комиссии по вопросам землепользования и благоустройства
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Ивановского сельского поселения от 21.10.2011 № 26 «Об утверждении Положения о постоянных и временных комиссиях Совета Ивановского сельского поселения», Уставом Ивановского сельского поселения, с целью повышения эффективности работы администрации сельского поселения по вопросам рационального использования земли, благоустройства и социальной направленности, Совет Ивановского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию по вопросам землепользования и благоустройства в следующем составе:
1) Матюхина Марина Викторовна
2) Фоломкина Анастасия Михайловна
3) Якунина Татьяна Леонидовна
2. Прежний состав Комиссии, утвержденный Решением Совета ивановского сельского поселения от  2.10.2020
№ 6-рс О формировании постоянной комиссии по вопросам землепользования и благоустройства» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Глава Ивановского сельского поселения

                                   М.А.Эйнбаум

	 Председатель Совета Ивановского сельского  поселения                                    В.А.Лилло